[image: Герб.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТЕЙКОВО
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   26.02.2021  №  75

г. Тейково

Об участии во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях и приеме предложений от населения в 2021 году

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 07.03.2018 № 237 «Об утверждении Правил предоставления средств государственной поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации для поощрения муниципальных образований – победителей Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды», администрация городского округа Тейково

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Принять участие во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях в 2021 году (далее – Конкурс).
2. Объявить прием предложений от населения городского округа Тейково Ивановской области по выбору общественной территории, на которой будет реализовываться проект, для дальнейших общественных обсуждений в срок с 01.03.2021 до 15.03.2021.
3. Прием предложений от населения по общественным территориям для участия в Конкурсе осуществляется в письменном виде в произвольной форме по адресу: г. Тейково, пл. Ленина, д. 4. (отдел городской инфраструктуры администрации городского округа Тейково Ивановской области, кабинет № 14) по рабочим дням (понедельник - пятница) с 09.00 до 17.00 , обед с 13.00 до 14.00, а также в электронном виде по адресу электронной почты gkh2010@mail.ru.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наше время», Вестнике органов местного самоуправления городского округа Тейково и разместить на сайте
администрации городского округа Тейково Ивановской области в сети Интернет.
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Тейково                                                         С.А. Семенова
image1.jpeg